  Однополюсні розподільні блоки
Економне рішення в компактному форматі
Підключення з виходу одним кабелем,
двома кабелями або плоским провідником
(nVent ERIFLEX Flexibar Advanced або
готовою до використання плетеною
шиною IBS/IBSB Advanced) залежно від

провідника
Вихід:
Кількість
з’єднань
Вихід:
Мін. та Макс.
розмір
провідника
Макс.
робоча
напруга
IEC
Макс.
робоча
напруга UL
UD-80A 569010 80 A 85 А
1 кабель 6-16 мм2
6 кабелів 2.5–16 мм2 1,000
VAC/DC
600
VAC/DC
UDJ-125A 569020 125 A 150 A
1 кабель 10-35 мм2
7 кабелів 2.5–16 мм2 1,000
VAC/DC
600
VAC/DC
UDJ-160A 569030 160 A 200 A
1 кабель 10-70 мм2
7 кабелів 2.5–16 мм2 1,000
VAC/DC
600
VAC/DC
UD-250A 569040 250 A 255 A
1кабель 35-120 мм2
11 кабелів 2.5–35 мм2 1,000
VAC/DC
600
VAC/DC
UDF-250A 569041 250 A 255 A
Плоский
провідник
Flexibar 3X9X0.8–
6x15.5x0.8
6 кабелів 2.5–16 мм2 1,000
VAC/DC
600
VAC/DC
UD-400112AL 569252 400 A 335 A
1 кабель 95-185 мм2
12 кабелів 2.5–10 мм2 1,000 VAC,
1,500 VDC
1,000
VAC/DC
UD-400112CU 569052 400 A 335 A
1 кабель 96-185 мм2
12 кабелів 2.5–10 мм2 1,000 VAC,
1,500 VDC
1,000
VAC/DC
UD-400212AL 569251 400 A 400 A
2 кабелі 35-95 мм2
12 кабелів 2.5–10 мм2 1,000 VAC,
1,500 VDC
1,000
VAC/DC
UD-400212CU 569051 400 A 400 A
2 кабелі 35-95 мм2
12 кабелів 2.5–10 мм2 1,000 VAC,
1,500 VDC
1,000
VAC/DC
UD-400A 569050 400 A 335 A
1 кабель 95-185 мм2
11 кабелів 2.5–35 мм2 1,000
VAC/DC
600
VAC/DC
UDF-500A 569060 500 A 335 A
Плоский
провідник
Flexibar 4x15.5x0.8–
8x24x1
11 кабелів 2.5–35 мм2 1,000
VAC/DC
600
VAC/DC
UD6C500AL 569201 500 A 380 A
1 кабель 95-240 мм2
6 кабелів 10-50 мм2 1,000 VAC,
1,500 VDC
1,000
VAC/DC
UDF6C500AL 569202 500 A 475 A
Плоский
провідник
Flexibar 2x20x1–
10x24x1
IBS/IBSB 50–100 мм2
6 кабелів 10-50 мм2 1,000 VAC,
1,500 VDC
1,000
VAC/DC
UDF9C500AL 569204 500 A 490 A
Плоский
провідник
Flexibar 2x20x1–
10x24x1
IBS/IBSB 50–100 мм2
9 кабелів 4-25 мм2 1,000 VAC,
1,500 VDC
1,000
VAC/DC
UDF12C500AL 569206 500 A 500 A
Плоский
провідник
Flexibar 2x20x1–
10x24x1
IBS/IBSB 50–100 мм2
12 кабелів 4-25 мм2 1,000 VAC,
1,500 VDC
1,000
VAC/DC
UD9C630AL 569203 630 A 420 A
1 кабель 120-300 мм2
9 кабелів 4-25 мм2 1,000 VAC,
1,500 VDC
1,000
VAC/DC
UD2C12C630AL 569205 630 A 670 A
2 кабелі 95-185 мм2
12 кабелів 4-25 мм2 1,000 VAC,
1,500 VDC
1,000
VAC/DC
UDF12C800AL 569208 800 A 670 A
Плоский
провідник
Flexibar 2x20x1–
10x32x1
IBS/IBSB 50–240 мм2
12 кабелів 4-25 мм2 1,000 VAC,
1,500 VDC
1,000
VAC/DC
UD2C12C1000AL 569207 1000 А 760 A
2 кабелі 35-240 мм2
12 кабелів 4-25 мм2 1,000 VAC,
1,500 VDC
1,000
VAC/DC
UDF9C1000AL 569210 1000 А 840 A
Плоский
провідник
Flexibar 6x24x1–
10x50x1